
Guidati da te.

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.

promo.autoguidovie.it

TARIFFE TITOLI AREA CREMA

Consulta le tariffe dei titoli disponibili per l’area di Crema:

“TARIFFE TITOLI ORDINARI, SENIOR E STUDENTI”

“TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI”

https://www.instagram.com/autoguidovie/
https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
https://www.facebook.com/autoguidovie/
http://promo.autoguidovie.it
https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/


Tipologia Costo €
Biglietto di corsa semplice  1.50 

Carnet 10 viaggi  13.50 
Abbonamento settimanale 7 giorni  10.50 

Abbonamento mensile  37.50 
Abbonamento mensile lavoratori  27.50 

Biglietto venduto a bordo  2.80 
Abbonamento mensile ridotto (servizi ISEE)  9.40 

Abbonamento mensile senior e invalidi  22.00 

Abbonamento mensile studenti 27,50
Abbonamento mensile Io viaggio in Famiglia 

(sconto 20%) 28,80

TARIFFE TITOLI ORDINARI, 
SENIOR E STUDENTI Area Crema

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.

promo.autoguidovie.it

https://www.instagram.com/autoguidovie/
https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
https://www.facebook.com/autoguidovie/
http://promo.autoguidovie.it
https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/


Io Viaggio Ovunque in Lombardia €
Giornaliero 17.50

Bigiornaliero 29.00 
Trigiornaliero 35.00 
Settimanale 46.50 

Mensile 116.00 
Trimestrale 333.00 

Annuale 1,110.00 

Io Viaggio Ovunque in Provincia €
Cremona 87,00

TARIFFE TITOLI AGEVOLAZIONI REGIONALI MIOB

Resta sempre aggiornato
con la App Autoguidovie.

promo.autoguidovie.it

https://www.instagram.com/autoguidovie/
https://www.youtube.com/user/AutoguidovieSpA
https://www.facebook.com/autoguidovie/
http://promo.autoguidovie.it
https://www.linkedin.com/company/autoguidovie-spa/

